
UCHWAŁA NR XIX.206.2016
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta i gminy Twardogóra na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446), art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks Wyborczy (Dz. 
U. z 2011 r. poz. 113 z późn. zm.11)) i art. 421 w związku z art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. poz. 112 z późn. zm.22)), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XVIII.118.2012 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie 
podziału miasta i gminy Twardogóra na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w okręgu wyborczym, w związku z utworzeniem nowych ulic, zmienia się opis granicy okręgu 
wyborczego nr 15 poprzez dodanie w załączniku do uchwały: - w okręgu wyborczym nr 15 ulic Basieńki, 
Juranda, Maćka, Oleńki.

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń i 
opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Twardogóra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej:
W. Szydełko

1) zmiany wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. poz. 588, 881, 889, z 2012 r. poz. 1399 oraz z 2014 r. 
poz. 1072.

2) zmiany wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. poz. 134, 550, 588, 777, 881, 889,1061 i 1281, z 2012 r. 
poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r., poz. 179, 180, 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045 i 2281.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 4120



Załącznik  
do uchwały Nr XIX.206.2016 
Rady Miejskiej w Twardogórze  
z dnia 31 sierpnia 2016 r.  
 

 
Numer 
okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu Liczba 
radnych  
w okręgu 

1. Sołectwo: Grabowno Wielkie. 1 
2. Sołectwa: Bukowinka, Grabowno Małe, Olszówka. 1 
3. Sołectwo: Goszcz. 1 
4. Sołectwa: Domasławice, Droździęcin, Łazisko. 1 
5. Sołectwa: Drągów, Nowa Wieś Goszczańska. 1 
6. Sołectwa: Chełstów, Gola Wielka, Moszyce. 1 
7. Sołectwa: Chełstówek, Dąbrowa, Drogoszowice, Sądrożyce, 

Sosnówka. 
1 

8. Twardogóra – ulice: Poprzeczna, Ratuszowa, Rynek. 1 
9. Twardogóra – ulice: Akacjowa, Bolesława Krzywoustego, 

Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Hugona Kołłątaja, 
Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Młyńska, Polna, Sportowa, 
Stanisława Staszica, Świerkowa, Topolowa, Wielkopolska, 
Wierzbowa,  

1 

10. Twardogóra – ulice: Długa, Gdańska, Grunwaldzka, 
Henryka Dąbrowskiego, Ludwika Waryńskiego, 
Partyzantów, Róż, Spokojna, Szkolna, Świętej Jadwigi, 
Tulipanów, Władysława Jagiełły. 

1 

11. Twardogóra – ulice: 1-Maja, Aleje, Bydgoska, Ignacego 
Paderewskiego, Krótka, Plac Piastów, Plac Targowy, 
Powstańców, Stefana Żeromskiego, Toruńska, Wojska 
Polskiego. 

1 

12. Twardogóra – ulice: Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, 
Boczna, Bolesława Prusa, Cypriana Kamila Norwida, Józefa 
Ignacego Kraszewskiego, Juliusza Słowackiego, Oleśnicka, 
Plac Kolejowy, Przyjaciół Żołnierza, Stolarska. 

1 

13. Twardogóra – ulice: Henryka Sienkiewicza, Mikołaja 
Kopernika, Ogrodowa. 

1 

14. Twardogóra – ulice: Borówkowa, Grzybowa, Jagodowa, 
Krucza, Leśna, Malinowa, Sosnowa, Tadeusza Kościuszki, 
Trzebnicka, Wrocławska. 

1 

15. Twardogóra – ulice: Basieńki, Bolesława Chrobrego, 
Jagienki, Jana Kilińskiego, Juranda, Kazimierza Wielkiego, 
Kmicica, Krzywa, Księcia Henryka Wiernego, Leśne Domy, 
Maćka, Okrężna, Oleńki, Osiedle, Poznańska, 
Rzemieślnicza, Stefana Batorego, Władysława Łokietka, 
Władysława Warneńczyka, Wołodyjowskiego, Zagłoby, 
Zbyszka. 

1 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4120


		2016-09-08T11:33:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




